ỦY BAN NHÂN DÂN

 XÃ MINH TÂM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Minh Tâm, ngày        tháng       năm 2025

LỊCH LÀM VIỆC

CỦA CHỦ TỊCH VÀ PHÓ CHỦ TỊCH UBND XÃ

Tuần lễ 16 năm 2025 (từ ngày 14/4/2025 đến ngày 20/4/2025)

Ngày Chủ tịch Phó Chủ tịch

Thứ hai

(14/4/2025)

Sáng: 8 giờ, Họp Ban Thường vụ

Đảng ủy.

Địa điểm: Phòng họp UBND xã.

Sáng: Làm việc tại trụ sở.

Chiều: 15 giờ, Kiểm tra công tác

chuẩn bị Lễ khởi công Công trình xây

dựng đường nhựa ấp 3, xã Minh Tâm

nối phường Hưng Chiến, thị xã Bình

Long.

Địa điểm: Tại Ấp 3, xã Minh Tâm.

Chiều: Làm việc tại trụ sở.

Thứ ba

(15/4/2025)

Sáng: 8 giờ, Dự Lễ khởi công Công

trình xây dựng đường nhựa ấp 3, xã

Minh Tâm nối phường Hưng Chiến,

thị xã Bình Long.

Địa điểm: Tại Ấp 3, xã Minh Tâm.

Sáng: Làm việc tại trụ sở.

Chiều: 14 giờ, Họp nghe Phòng Nông

nghiệp & Môi trườngbáo cáo kết quả

xây dựng dự án điều chỉnh Quy hoạch

sử dụng đất đến năm 2030.

Địa điểm: Phòng họp UBND huyện.

Chiều: Làm việc tại trụ sở.

Thứ tư

(16/4/2025)

Sáng: 8 giờ, Dự Hội nghị trực tuyến

quán triệt, triển khai Nghị quyết lần

thứ 11 Ban Chấp hành Trung ương

Đảng khóa XIII.

Địa điểm: Hội trường UBND xã.

Sáng: 8 giờ, Dự Hội nghị trực tuyến

quán triệt, triển khai Nghị quyết lần

thứ 11 Ban Chấp hành Trung ương

Đảng khóa XIII.

Địa điểm: Hội trường UBND xã.

Chiều: 13 giờ 30, Dự tiếp xúc cử tri

của Đại biểu Quốc hội tiếp xúc với cử

tri trước kỳ họp thứ 9, Quốc hội khóa

XV.

Địa điểm: Hội trường UBND xã.

+ 16 giờ, Họp triển khai tổ chức lấy ý

kiến Nhân dân về sắp xếp đơn vị hành

Chiều: 13 giờ 30, Dự tiếp xúc cử tri

của Đại biểu Quốc hội tiếp xúc với cử

tri trước kỳ họp thứ 9, Quốc hội khóa

XV.

Địa điểm: Hội trường UBND xã.

+ 16 giờ, Họp triển khai tổ chức lấy ý

kiến Nhân dân về sắp xếp đơn vị hành

chính cấp xã.

Kính mời dự: TT. ĐU, HĐND,

UBMTTQVN, các Đại diện các Đoàn thể xã.

Thành phần: Công an, Ban CHQS

xã, VPTK, VHXH, Giúp việc HĐND

xã; Bí thư chi bộ, Trưởng BQL,

Trưởng Ban CTMT các ấp, sóc.

Địa điểm: Hội trường UBND xã.

+ 13 giờ 30, Chủ tịch UBND xã ủy

quyền Chỉ huy trưởng Ban CHQS xã

Dự Hội nghị tổng kết công tác tuyển

chọn, gọi công dân nhập ngũ và thực

hiện nghĩa vụ tham gia Công an nhân

dân năm 2025 và phương hướng,

nhiệm vụ công tác tuyển chọn gọi

công dân nhập ngũ năm 2026.

Địa điểm: Hội trường Ban Chỉ huy

Quân sự huyện.

chính cấp xã.

Kính mời dự: TT. ĐU, HĐND,

UBMTTQVN, các Đại diện các Đoàn thể xã.

Thành phần: Công an, Ban CHQS

xã, VPTK, VHXH, Giúp việc HĐND

xã; Bí thư chi bộ, Trưởng BQL,

Trưởng Ban CTMT các ấp, sóc.

Địa điểm: Hội trường UBND xã.

Thứ năm

(17/4/2025)

Sáng: 8 giờ, Dự Hội nghị trực tuyến

quán triệt Kết luận số 132-KL/TW

ngày 18/3/2025 của Bộ Chính trị do

Đảng uỷ Công an Trung ương chủ trì,

phối hợp với Văn phòng Trung ương

Đảng tổ chức

Địa điểm: Phòng họp UBND xã.

Sáng: 8 giờ, Dự Hội nghị trực tuyến

quán triệt Kết luận số 132-KL/TW

ngày 18/3/2025 của Bộ Chính trị do

Đảng uỷ Công an Trung ương chủ trì,

phối hợp với Văn phòng Trung ương

Đảng tổ chức

Địa điểm: Phòng họp UBND xã.

Chiều: Làm việc tại trụ sở.

Chiều: 14 giờ, Dự họp bình xét các tập

thể, cá nhân có thành tích xuất sắc,

tiêu biểu trong Phong trào thi đua “Vì

người nghèo - Không để ai bị bỏ lại phía

sau” giai đoạn 2021 – 2025.

Địa điểm: Phòng họp UBND huyện

Thứ sáu

(18/4/2025)

Sáng: 8 giờ, Trực chỉ đạo công tác lấy

ý kiến Nhân dân về sắp xếp đơn vị

hành chính cấp xã.

Sáng: Làm việc tại trụ sở.

Chiều: Trực chỉ đạo công tác lấy ý

kiến Nhân dân về sắp xếp đơn vị hành

chính cấp xã.

Chiều: Làm việc tại trụ sở.

Thứ bảy

(19/4/2025)

Trực chỉ đạo công tác lấy ý kiến Nhân

dân về sắp xếp đơn vị hành chính cấp

xã. (Cả ngày)

Thành phần: Theo phân công của CT.

UBND xã.

Lưu ý: Các đơn vị, công chức được giao nhiệm vụ chuẩn bị nội dung cuộc họp gửi tài

liệu cho người chủ trì trước tối thiểu 01 ngày, đồng thời đến trước thời gian họp, Hội nghị 10

phút để phối hợp với Văn phòng UBND xã chuẩn bị cuộc họp, Hội nghị được chu đáo; các

thành viên dự họp có mặt tại phòng họp trước 5 phút.

Lịch này thay thư mời./.

Nơi nhận:                                                                                                  CHỦ TỊCH
- TT.ĐU, HĐND xã;

- CT, PCT.UBND xã;

- Ban ngành, đoàn thể xã;

- BQL ấp-sóc;

- Lưu: VT.

                                                                                            Hoàng Ngọc Giang

                                                           .

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-15T12:34:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Hoàng Ngọc Giang<hoangngocgiang.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!